МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СЕЛЬСКАЯ ШКОЛА № 58 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРЛОВКА»

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(ГБОУ «СШ № 58 Г.О.ГОРЛОВКА»)

ПРИКАЗ

23 октября 2024г.         № 152

г.о. Горловка

О назначении куратора первичного отделения РДДМ «Движение первых»

 в ГБОУ «СШ № 58 Г.О.ГОРЛОВКА»

Во исполнение Федерального закона от 14 июля 2022 г. № 261-ФЗ "О российском

движении детей и молодежи, в целях содействия воспитанию детей, оказания помощи в

профессиональной ориентации, самореализации, всестороннего развития и организации

досуга обучающихся ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «СЕЛЬСКАЯ ШКОЛА № 58

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРЛОВКА» ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ в

возрасте от 6 до 18 лет (далее - Движение)

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить куратором Движения в ГБОУ «СШ № 58 Г.О.ГОРЛОВКА»

советника директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными

объединениями

2. Оставляю контроль за исполнением данного приказа за собой.

Директор                                                              Т.А.Анпилогова